[bookmark: _GoBack]別記様式第1号（第５関係）
年　　月　　日

北海道立北の森づくり専門学院長　様

○○高等学校長

北森カレッジ森林講座の支援申請について

本校において森林講座を実施したいので、次のとおり支援をお願いします。

記

	区分
	内容
	備考

	森林講座の区分

	学年及び生徒数

	時期・場所

	森林講座の内容

	担当教諭・
連絡先

別記様式第２号（第６関係）
年　　月　　日

○○高等学校長　様

北海道立北の森づくり専門学院長

北森カレッジ森林講座の支援について

令和　年　月　日付けで申請のありました森林講座について、次のとおり支援することとしたので、お知らせします。

記

	区分
	内容
	備考

	森林講座の区分

	学年及び生徒数

	時期・場所

	森林講座の支援内容

連絡先：教務課教務係
電　話：0166-75-6163
E-mail：

別記様式第３号（第７関係）
年　　月　　日

北海道立北の森づくり専門学院長　様

○○高等学校長

北森カレッジ森林講座の実施報告について

本校において、次のとおり森林講座を実施したので報告します。

記

	区分
	内容
	備考

	森林講座の実施内容
（日時、参加者数、実施内容等を記載）

	担当教諭・連絡先